Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.07.2021 г.
               г. Назарово

              №  672 -п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 13.04.2021 №341-п «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2021-2022 годов»
В целях надежного, безаварийного функционирования инженерной инфраструктуры города Назарово в отопительный период 2020-2021 годов, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Назарово от 13.04.2021 №341-п «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2021-2022 годов» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение №2 к постановлению администрации города Назарово от 13.04.2021 №341-п «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2021-2022 годов».

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  города

С. И.
Сухарев
Приложение

к постановлению администрации

города Назарово

от 01.07.2021 № 672-п
Состав

оперативного штаба по подготовке города Назарово

к отопительному периоду 2021-2022 годов

Курилович С.И.
- Первый заместитель главы города;

Шахматов А.Г.-  директор  МКУ «УГХ», заместитель председателя

                              оперативного штаба;

Курбатова Л.С. – главный специалист  МКУ «УГХ»,

секретарь оперативного штаба;

Члены оперативного штаба:

Представитель
- гос.инспектор Енисейского управления «Ростехнадзор»

                            (по согласованию);

Коробицын Д.В
- начальник  ОНД и ПР по г.Назарово и Назаровскому району

г. Назарово и Назаровского района (по согласованию);

Представитель
- начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Ачинске

(по согласованию);

Ищенко С.В..
- начальник  отдела  градостроительства  администрации города;

Ворошилов О.А.
- директор АО «Назаровская ГРЭС» (по согласованию);

Шудро А.С.
- Начальник Управления теплосбытовой деятельности Красноярского филиала по городу Назарово ООО «Сибирская теплосбытовая компания»                    (по согласованию);
Задирин В.В.
- директор ООО «Тепло» (по согласованию);

Сенченко В.А.
- директор ООО «Причулымье» (по согласованию);

Астафьев А.В. - директор ООО «Маяк» (по согласованию);

Гердт Е.Б.

- директор ООО «Тепло плюс» (по согласованию);

Тыжнов М.С.
- директор ООО «Орион» (по согласованию);

Витрук И.В. – директор ООО «Стандарт» (по согласованию);

Згура И.И. – директор ООО «Регион-ЖКХ» (по согласованию).